
өлшем 

бірлігі

Бөбекжай жасы (ерте жас 

тобы, кіші топ)

Мектепке дейінгі жас 

(орта топ)

Мектепке дейінгі жас (ересек 

топ)

Мектепке дейінгі жас 

(мектепалды топ)

4  Қуыршақ дана 4 4 4 4

11  Машина дана 6 6 6 6

 Коммуникативтік дағдыларды дамытуға арналған оқу және ойын материалдары

1

2

3

5

6

7

8

9

2 2 2

3

8 5

10

12

13

14
Ұсақ моториканы дамытуға

арналған дидактикалық ойыншық 
дана

Құммен ойнауға арналған

жиынтық 
жиынтық 5 5 5

Көлік жиынтығы (жеңіл, жүк,

әуе, су, арнайы) 
жиынтық 5 5 5

Ойыншық ыдыстар жиынтығы жиынтық 3 3 3

Ойыншық жиһаз дана 3 3

Маусымдық киімдегі қуыршақ дана 1 1 1

Ұлттық киімдегі қуыршақ жиынтық 1 1 1

"Киіз үй және оның жабдықтары"

ойын жиынтығы
жиынтық 1 1 1

Қуыршақ театрының жиынтығы жиынтық

Баулармен, түймелермен,

белдіктермен, құлыптармен және

үстел үсті ойыны

дана 6 6

Ермек-ойыншық дана

 Әдістемелік ұсынымдарға 4-қосымша

Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарын жабдықтармен және жиһазбен қамтамасыз ету туралы мәліметтер

№6 Сандуғаш бөбекжай бақша ЖШС(2024-2025 жағдай бойынша)

(білім беру ұйымының атауы)

№ атауы

Топтардың толымдылығына байланысты  саны

5 10 10

Әр түрлі көлемдегі пирамида дана 2 2



17 Ойыншық (жануарлар, құстар) жиынтық 3 5 5 5

20 Сюжетті суреттер жиынтық 1 3 5 5

21

Кітапшалар, ертегілер, оның

ішінде сөйлейтін кітапшалар мен

ертегілер (жиынтықта 15 кітаптан

кем емес)

жиынтық 2 2 3 3

22 Глобус дана - 1 1 1

24 Фланелеграф дана 1 1 1 1

25

Дидактикалық ойындар (санау,

түс, өлшем, геометриялық

пішіндер, тірі және өлі табиғат,

жыл мезгілдері, кеңістікпен

уақытты бағдарлау)

дана 5 5 5 5

26

Сенсорлық дамытуға арналған

дидактикалық ойын

материалдары: (визуалды, аудио,

тактильді)

жиынтық 1 1 1 1

 Танымдық және зияткерлік дағдыларды дамытуға арналған оқу және ойын материалдары

27

28

29

30

15

16

18

19

23

Үлестірмелі геометриялық

пішіндер жиынтығы 
жиынтық 5 5

Демонстрациялық геометриялық

пішіндер жиынтығы
жиынтық 1 1

Ірі бөлшектері бар конструктор

(ағаш немесе пластмасса)
жиынтық 3

Ағаш немесе пластмасса

бөлшектері бар конструктор
жиынтық 3 3 3

2

Туған өлке туралы

иллюстрациялық альбомдар 
жиынтық 1 1 1

 Ойыншық арба дана 5

Ірі моториканы дамытуға

арналған дидактикалық ойыншық 
дана

Көкөністер мен жемістердің

муляждары
жиынтық 2 2

Тақырыптар бойынша заттық

суреттер жиынтығы
жиынтық 1 1 1

5



43

44

45

46

47

48

49

50

51

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

20-25 бөлшекті пазлдар дана 3 3 3

Дойбы жинақ

Шахмат жинақ 5 5

 Иінтіректері бар оқу таразысы дана 1 1 1

Пазл Танграм дана 25 25

 Өлшеуіш лента дана 1 1

 Сандарды зерттеуге арналған 

ойын кілемшесі 
дана 2 1 1

 Циферблаты бар сағат дана 1

Құмсағаты дана

Санау таяқшалары жиынтық 25 25 25

5-ке дейінгі сандары бар

санамақтар
дана 25

1-ден 10-ға дейінгі сандары бар

карточкалар жиынтығы
жиынтық 5

1-ден 5-ке дейінгі сандары бар

карточкалар жиынтығы 
жиынтық 1

Санау материалы жиынтық 25 25 25

Магнитті санау жиынтығы жиынтық 4

Сандар кассасы дана

 Әртүрлі пішінді заттар 

бейнеленген заттық суреттер 
жиынтық 25 25

Жазық геометриялық пішіндр

жиынтығы 
жиынтық 3 1

Үлестірмелі геометриялық

пішіндер жиынтығы 
жиынтық 5 5

5 5

Электронды зияткерлік ойындар жинақ 2 2 2

1 1 1

10-ға дейінгі сандары бар

санамақтар
дана 25

25 25 25

 Көлемді өлшеуге арналған 

материалдары бар өлшейтін 

стақандар мен қасықтар 

дана 4



63  Музыкалық ойыншықтар жиынтық 1 1 2 2

64

Балалардың дыбыстық

музыкалық аспаптары
жиынтық 1 1 2 2

69

70

60

61

 Шығармашылық дағдыларды, зерттеушілік әрекетті дамытуға арналған оқу және ойын материалдары

62

65

66

67

68

52

53

54

55

56

57

 Ұсынылатын қосымша материалдар мен жабдықтар

58

59

51

Саусақ театрына арналған

қуыршақтар 
жиынтық 1 1 1

Әртүрі мамандыққа арналған

балалар киімдері
дана 5 5 5

2 2 2

Сөмкелер дана 5 5

 Әртүрлі сылдырмақтар дана 10

Конструкциялық элементтері,

датчиктері, микробақылағышы

бар жиынтық

жиынтық 4 4 4

Бағдарламалау дағдыларын

дамытуға арналған жиынтық
4 4 4

 Дамытушы үстел ойындары жинақ 2 3 3

6

Әртүрлі тақырыптағы лото дана 5 5

 20-25 бөлшекті пазлдар дана 3 3 3

100 бөлшекті пазлдар дана 3 3

Марионетка қуыршақтар жиынтық

5

Қоңыраулар дана 10 10 10

 Конструкциялық элементтерден, 

мүсіндерден, объектілерден, 

нұсқаулықтардан тұратын 

конструкциялық жиынтық 

жиынтық 4 4 4

Қалпақтар дана 5 5 5

Мозаика дана 6 6

Суретті домино дана 5 5 5

Кубик Рубик дана

Интерактивті үстел дана 1 1 1

3 3



72

Бейнелеу өнеріне арналған

материалдар мен құралдар:

қарандаштар (қарапайым, түрлі

түсті), бор, фломастерлер,

бояулар, гуашь, қылқалам,

сызғыш, сорғыш қағаз сүлгілер,

пластмасса стақандары

жиынтық 20 25 25 25

78 Балаларға арналған мольберт дана 1 1 1 1

80

81

82

83

71

73

74

75

76

77

79

 Өсімдіктерге күтім жасауға 

арналған құралдар жиынтығы 
жиынтық 2 2 2

 Ауыл шаруашылығы және 

тұрмыстық еңбектің фото және 

суреттері бар альбомдар 

жиынтық 1 1 1

Тазалауға арналған мүкәммалдар

(леген, шүберектер, щеткалар)
жиынтық 1 1 1

Матадан және клеенкадан

жасалған алжапқыштар
дана 25 25 25

25

Зерттеу, зерделеу және бұйымдар

жасауға арналған әртүрлі табиғи

материалдар 

жиынтық 2 5 5

Жапсыруға арналған материалдар

мен құралдар: түрлі-түсті қағаз,

түрлі-түсті және ақ картон, мата,

желім, қайшы, скотч

жиынтық 25

Бұйымдар жасауға арналған

матриалдар мен құралдар:

ермексаз, қамыр, саз, ағаш, желім

жиынтық 25 25 25

Көлеңке театрына арналған

ширма 
дана 1 1 1

Ойыншықтар-құралдар жиынтық 3 3 3

25

25Боямақтар дана 25 25

 Фигуралы үлкен трафареттер жиынтық 5 5 5



89

90

91

92

93

94

 Ұсынылатын қосымша жабдықтар

95

96

Жануарлар, өсімдіктер, жәндіктер

туралы балалар

энциклопедиялары

дана 1 2

Өсімдіктер гербарийлерінің

жиынтығы
жиынтық 1 1 1

Оқу микроскопы дана

84

85

86

87

88

2

Мектеп жасына дейінгі балаларға

арналған конструкциялық

элементтері, сездіргілері,

микроконтроллері және

әдістемелік құралы бар

робототехникалық жиынтық

жиынтық 4 4

Тәжірибелерге арналған жиынтық жиынтық 2 2 2

Сөре дана 1 1 1

10 10 10

Ойыналаңы, бағдарламаланатын

робот- ойыншық, тапсырмалары

бар кәртішкелер және әдістемелік

құрал бар алгоритмдермен кодтау

дағдыларын дамытуға арналған

жиынтық

жиынтық 4 4 4

4

1 1

Пайдалы қазбалар жиынтығы жиынтық 1 1 1

Лупа дана 5 5 5

1

"Дыбыс", "су және ауа", "жылу"

тақырыптары бойынша

эксперименттерге арналған

жабдықтар 

жиынтық 1 1 1

Табиғат күнтізбесі дана 1 1

Табиғат туралы кітаптар (соның

ішінде сөйлейтін кітаптар)
дана

дана 6 6 8Бөлме өсімдіктері



105 Лақтыруға арналған қалталар дана 10 10 10 10

6

3

109 Кеглдер жиынтығы жинақ 2 2 2 2

110 Массаж жолы дана 2 2 2 2

112 Сюжеттік-рөлдік ойын жинақ 2 3 4 4

 Әлеуметтік дағдыларды қалыптастыруға, командалық жұмыс дағдыларын дамытуға арналған оқу және ойын материалдары

104

106

107

108

111

113

3 3 3

97

 Қимыл дағдыларын дамыту мен сауықтыруға арналған оқу және ойын материалдары

98

99 1

100

101

102

103 1

1

Конструкциялық элементтерден,

мүсіндерден, объектілерден,

технологиялық карталардан және

әдістемелік құралдан тұратын

конструкторлық жиынтық

жиынтық 4 4 4

Қимылды ойындарға арналған

жабдықтар мен құрал-саймандар
жиынтық 1 1 1

4Тақырыптық альбомдар жинақ 3 4

Доптарға арналған себет дана 2

Салауатты өмір салтын

насихаттау альбомы
дана 1 1

Дұрыс тамақтану туралы альбомы дана 1 1 1

Спорт туралы альбомы дана 1 1

Ұлттық ойындарға арналған

жабдықтар мен құрал-саймандар
жиынтық 1 1 1

Отбасылық генеалогиялық

бәйтерек жасауға арналған панель
дана 1 1 1

 Гимнастикалық таяқ дана 6

Диаметрі 500-600 миллиметр

балалар шеңбері
дана

Резеңке доп (әр түрлі диаметрлі) дана 3 3 3

Майтабандылықтың алдын алуға

және сымбатты қалыптастыруға

арналған жабдық

жиынтық 1 1 1



115  Жазу үстелі дана 1 1 1 1

116 Жартылай жұмсақ орындық дана 1 1 1 1

117 Кітап сөресі дана 1 1 1 1

118

2-4 орындық балаларға арналған

үстелдер (мектепке дейінгі ұйым

әкімшілігінің қалауы бойынша,

отыратын орындардың жалпы

саны 20 және 25)

дана 10.май 12.июнь 12.июнь 12.июнь

119 Балалар орындығы дана 20 25 25 25

120

Ойыншықтарды орналастыруға

арналған шкафтар, қабырғалар,

сөрелер, жәшіктер-қажеттілігіне

қарай

дана 4 4 4 4

122 Хабарландыру тақтасы дана 1 1 1 1

124
Балалар жұмыстарына арналған

Стенд
дана 1 1 1 1

125  Мольберт дана 1 1 1 1

126
Материалдарды сақтауға арналған

мөлдір контейнерлер
дана 5 5 5 5

130

129

128

127

 Топтық бөлме үшін ұсынылатын жабдық

123

1

114

 Топтық бөлмеге арналған жабдықпен жиһаз

121 Маркерлік тақта дана 1 1 1

Шарлармен құрғақ бассейн дана 1

Ноутбук дана 1 1 1

Интерактивті панель дана 1 1

Микрофон-телефон гарнитурасы

және web-камерасыбар

жиынтықта Интернетке қол

жеткізу мүмкіндігі бар дербес

компьютер

жинақ 1 1 1

Жұмсақ ойын және дамыту

модульдері
дана 1

Бөбек-кітапшалар дана 10



131 Ыдысқа арналған шкаф дана 2 2 2 2

132  Жуғыш заттарға арналған шкаф дана 1 1 1 1

133

Тазалау құралдарына арналған

шкаф
дана 1 1 1 1

134

 Бір секциялы/екі секциялы 

балалардын киіміне арналған 

шкаф 

дана 20.окт 25/13 25/13 25/13

135
 Арнайы киімдерге арналған ілгіш дана 1 1 1 1

136 Орамалға арналған ілгіш дана 20 25 25 25

137 Төсек-жабдық салатын тумба дана 1 1 1 1

138 Жақтаудағы айна дана 1 1 1 1

139 Шаңсорғыш дана 1 1 1 1

141

Бір орындық/ екі қабатты/ үш

қабатты жылжы малыкереует

жатын 

орын
20 25/13/8 25/13/8 25/13/8

142 Балалар орындығы дана 4 6 6 6

143 Гигрометр дана 2 2 2 2

 Білім беру ұйымының басшысы ________________  ________________________________

(қолы) А.Т.Ә. (болған жағдайда)

140

 Топтық бөлме үшін қосымша жабдықпен жиһаз

Кезекшілерге арналған алжапқыш дана 2 2

Əшірбекова Р.Б




